
Zákonný zástupce

Jméno a příjmení:

Telefon:

E-mail:

Údaje o dítěti

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Adresa:

Zdravotní pojišťovna:

Zdravotní stav (omezení, alergie apod.):

Datum: 

Podpis zákonného zástupce

Táborový řád

1. Na účastníky tábora se vztahuje schválený řád a denní program. Každý 

účastník je povinen tato pravidla dodržovat.

2. Každý účastník je povinen se řídit pokyny vedoucího tábora a všech 

pracovníků tábora.

3. Děti se pohybují pouze v dohledu vedoucích a dodržují jejich pokyny.

4. Účastník i vedoucí se při všech činnostech chovají tak, aby neohrozili 

zdraví své ani zdraví ostatních účastníků příměstského tábora.

5. Každý úraz, nevolnost či poranění, ke kterým dojde během konání 

příměstského tábora, jsou účastníci povinni ihned hlásit hlavnímu 

vedoucímu, který postupuje v souladu se zásadami první pomoci.

6. Přísně zakázány jsou jakékoli formy šikany v průběhu konání 

příměstského tábora, šikana je také důvodem k okamžitému vyloučení 

účastníka příměstského tábora, a to bez finančního plnění.

7. Je zakázáno hrubé slovní a fyzické napadání vůči ostatním účastníkům 

a vedoucím příměstského tábora a je také důvodem k okamžitému 

vyloučení účastníka příměstského tábora, a to bez finančního plnění.

8. TJ Sokol Roveň nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození cenných 

věcí účastníka tábora (mobilní telefon, šperky apod.).

Podpisem potvrzuji seznámení s táborovým řádem.

Po přijetí přihlášky vám budou zaslány instrukce k platbě.

PŘIHLÁŠKA

Příměstský tábor Roveňáci

8. - 12. července 2024

TJ Sokol Roveň, IČ 70917116, Dolní Roveň 121, 53371 Dolní Roveň

e-mail: roven@sokol.eu, tel.č.: 731 577 226


